

## **İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Akreditasyon Süreci**

“Saygın Dünya Üniversitesi” olma hedefi ile yola çıkan ve son yıllarda büyük atılımlara imza atan **İstanbul Gelişim Üniversitesi**, dünya çapında donanıma sahip öğrenci yetiştirme amacıyla birçok uluslararası işbirliği gerçekleştirmektedir.

Teknoloji, bilişim, dijital yaşam ve eğitim gibi birçok alanda yaşanan hızlı değişim ve gelişim; toplumun değişen ihtiyaçları her alanda olduğu gibi yükseköğretimde de sistemlerin ve işleyişin incelenmesini, iyileştirilmesini ve geliştirilmesini gündeme taşımıştır. Erasmus ve yabancı öğrenci kabulü gibi değişim programları ile günümüzde üniversite eğitimi uluslararası nitelik kazanmıştır. Öğrencilerin ve mezunların bu imkanlardan yararlanmalarını ve uluslararası eğitim fırsatlarını yakalamaları için eğitim programlarının karşılıklı olarak tanınırlığının sağlanması çok önemlidir.

Yükseköğretimde kalite güvencesi ulusal ya da uluslararası bağımsız dış kalite güvence ajansları (akreditasyon kurulları) tarafından verilen akreditasyonla belgelenmektedir. Akreditasyon koşullarının başında eğitim programının misyonuna uygun olarak, mezun olacak öğrencilere belirli bilgi ve becerileri kazandırması gelir.

**İstanbul Gelişim Üniversitesi**'nde Bologna süreci çalışmaları, Türkiye'de uygulamaya konulmasıyla birlikte, 2010-2011 öğretim yılında başlamıştır. Üniversitenin tüm birimlerinin katılımıyla, bir yıllık uzun ve kapsamlı bir sürecin sonunda, **İGÜ**'nün tüm programları Bologna süreciyle uyumlu hale getirilerek Avrupa Kredi Transfer Sistemi'ne göre yapılandırılmıştır. Bu amaç doğrultusunda “Diploma Eki” uygulaması hayata geçirilerek mezun olan öğrencilere Diploma Eki verilmeye başlanmıştır. Böylece **İGÜ**'de başarılan derslerin Avrupa ülkeleri üniversitelerinde tanınırlığı olanaklı hale gelmiştir. Üniversitenin internet sayfası üzerinde Türkçe ve İngilizce içerikleriyle yer alan dinamik bir akademik paket ile görünür hale getirilen ve Bologna sürecinin talep ettiği yapıya göre dizayn edilmiş olan yeni öğretim programları, hemen uygulamaya alınarak gerekli ölçme ve değerlendirme süreçlerine başlanmıştır.